novembre 2025 alle ore 12.00 del 12 dicembre 2025. 

11. di precisare che, a seguito della presente determinazione, il penultimo capoverso del punto 5 
“Importo” dell’Avviso deve intendersi così riformulato: 
 «A garanzia della Fondazione, è previsto un importo minimo garantito annuo pari a € 

130.000,00 (centotrentamila/00), IVA esclusa, che l’Operatore economico si obbliga a 
corrispondere anche qualora, per effetto dell’applicazione della percentuale offerta, 
l’ammontare dovuto risultasse inferiore.» 

12. di confermare in ogni altra parte il contenuto dell’Avviso manifestazione d’interesse e delle